附件

2015年7月份违法药品、保健食品、医疗器械广告汇总

	序号
	产品列别
	广告中标示
名称
	通用名称或
产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业或证件
持有者名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	1
	药品
	龙枣胶囊
	龙枣胶囊
	国药准字B20020191
	陕药广审（文）第2014110324号
	陕西金象制药有限公司
	南方都市报
	2015-7-7
2015-7-13
	2

	2
	药品
	清血八味片
	清血八味片
	国药准字Z20090836
	蒙药广审（文）第2014010002号
	内蒙古蒙奇药业有限公司
	南方都市报
	2015-7-1
2015-7-8
	2

	3
	药品
	首乌片
	首乌片
	国药准字Z20025008
	陕药广审（文）第2015030081号
	陕西紫光辰济药业有限公司
	南方都市报
	2015-7-7
2015-7-14
2015-7-21
	3

	4
	药品
	亿列康
	肝肾滋
	未标示
	豫药广审（文）第2014030016号
	河南省新四方制药有限公司
	南方都市报
	2015/7/27
	1

	5
	药品
	益安宁丸
	益安宁丸
	国药准字Z20063087
	未标示
	同溢堂药业有限公司
	南方电视台TVS1
	2015-7-1至
2015-7-31
	184

	6
	药品
	成博士利肝和胃丸
	利肝和胃丸
	未标示
	未标示
	阜新蒙药有限责任公司
	佛山电视台影视频道
	2015-7-1
2015-7-3
2015-7-7
2015-7-15
2015-7-19
2015-7-21
	7

	7
	药品
	大风丸
	大风丸
	国药准字Z20054050
	陕药广审（文）第2014110333号
	陕西华西制药股份有限公司
	老人报
	2015-7-1
2015-7-15
2015-7-22
	3

	8
	药品
	力补金秋胶囊
	力补金秋胶囊
	国药准字B20020233
	未标示
	洛阳远洋生物制药有限公司
	老人报
	2015-7-1
2015-7-22
	2

	
	药品
	力补金秋胶囊
	力补金秋胶囊
	国药准字B20020233
	未标示
	洛阳远洋生物制药有限公司
	南方都市报
	2015-7-2
2015-7-11
2015-7-16
2015-7-25
	4

	9
	药品
	沙苑子胶囊
	沙苑子胶囊
	国药准字Z20090614
	冀药广审（文）第2015030022号
	河北医科大学制药厂
	广州文摘报
	2015/7/30
	1

	
	药品
	沙苑子胶囊
	沙苑子胶囊
	国药准字Z20090614
	冀药广审（文）第2015030022号
	河北医科大学制药厂
	老人报
	2015-7-1
2015-7-15
2015-7-29
	3

	10
	药品
	未标示-老中医发狠话耳聋耳鸣一朝还声
	益气聪明丸
	国药准字Z20054552
	陕药广审（文）第2013100328号
	陕西中医学院制药厂
	舞台与银幕
	2015/7/7
	1

	11
	药品
	明仁雪莲归芪口服液
	雪莲归芪口服液
	未标示
	未标示
	山东明仁福瑞达制药股份有限公司
	梅州综合广播（FM94.8 FM101.9）
	2015-7-1
2015-7-3
	2

	12
	药品
	益智康脑丸
	益智康脑丸
	未标示
	桂药广审（文）第2014070132号
	广西强寿药业集团有限公司
	广东电视周报（梅州广播电视）
	2015-7-17
2015-7-31
	2

	13
	药品
	505白癜风胶囊
	白癜风胶囊
	国药准字Z20033198
	未标示
	五0五药业有限公司
	湛江晚报
	2015/7/1
	1

	14
	药品
	谷博士大风丸
	大风丸
	国药准字Z20063646
	未标示
	河南百年康鑫药业有限公司
	湛江晚报
	2015/7/26
	1

	15
	保健食品
	糖力宁
	创美牌糖力宁胶囊
	未标示
	陕食健广审（文）第2014070060号
	西安创美药业有限公司
	南方都市报
	2015/7/18
	1

	
	保健食品
	植物胰岛素
	创美牌糖力宁胶囊
	未标示
	陕食健广审（文）第2014070060号
	西安创美药业有限公司
	羊城晚报
	2015/7/22
	1

	16
	保健食品
	益普利生牌玛咖西洋参胶囊
	益普利生牌玛咖西洋参胶囊
	未标示
	未标示
	山东圣海保健品有限公司
	广东电视台珠江电影频道
	2015-7-1
2015-7-3
	2

	17
	保健食品
	杭健牌铁皮石斛茶
	杭健牌铁皮石斛茶
	未标示
	未标示
	杭州桐君药业有限公司
	佛山电视台综合频道
	2015-7-1
2015-7-3
	2

	
	保健食品
	杭健牌铁皮石斛茶
	杭健牌铁皮石斛茶
	未标示
	未标示
	杭州桐君药业有限公司
	佛山电视台影视频道
	2015-7-1
2015-7-3
2015-7-6
	5

	18
	保健食品
	康倍健蜂胶
	蜂胶胶囊
	国食健字G20050028
	未标示
	威海紫光科技园有限公司
	老人报
	2015/7/29
	1

	19
	保健食品
	妙巢
	妙巢牌妙巢胶囊
	未标示
	皖食健广审（文）第2013120026号
	安徽高山药业有限公司
	舞台与银幕
	2015/7/2
	1

	20
	保健食品
	活效菌
	皇鸿牌润通软胶囊
	国食健字G20040730
	未标示
	咸阳皇家医疗保健品厂
	深圳电视台都市频道
	2015-7-1
2015-7-3
2015-7-6至
2015-7-7
	8

	
	保健食品
	活效菌
	皇鸿牌润通软胶囊
	国食健字G20040730
	未标示
	咸阳皇家医疗保健品厂
	深圳电视台电视剧频道
	2015-7-1至
2015-7-31
	31

	21
	保健食品
	唐缘牌氨糖酪蛋白磷酸肽钙胶囊
	唐缘牌氨糖酪蛋白磷酸肽钙胶囊
	未标示
	未标示
	海南百舒堂生物科技开发有限公司
	深圳电视台财经生活频道
	2015-7-1
2015-7-3
2015-7-6至
2015-7-7
	4

	22
	保健食品
	江中蜂胶软胶囊
	澳益佰牌蜂胶软胶囊
	国食健字G20140299
	未标示
	广州市雅博生物科技有限公司
	深圳电视台公共频道
	2015-7-1至
2015-7-5
	5

	
	保健食品
	江中蜂胶软胶囊
	澳益佰牌蜂胶软胶囊
	国食健字G20140299
	未标示
	广州市雅博生物科技有限公司
	深圳电视台财经生活频道
	2015-7-1至
2015-7-10
	10

	23
	医疗器械
	脉立平清凉膜膏
	清凉膜膏
	皖合食药监械（准）字2013第1640215号
	皖医械广审（文）第2013100039号
	合肥润德医药科技有限公司
	南方都市报
	2015-7-5
2015-7-12
2015-7-21
2015-7-26
	4

	24
	医疗器械
	仙草活骨膏
	远红外关节痛消贴
	未标示
	豫医械广审（文）第2014120074号
	郑州寸草心生物科技有限公司
	惠州日报
	2015-7-1
2015-7-8
2015-7-17
2015-7-21
	4

	25
	医疗器械
	程中医热磁疗贴
	热磁疗贴
	未标示
	未标示
	武汉李济堂生物科技有限公司
	深圳电视台都市频道
	2015-7-1
2015-7-3
2015-7-6至
2015-7-7
2015-7-15
	5

	
	医疗器械
	程中医热磁疗贴
	热磁疗贴
	未标示
	未标示
	武汉李济堂生物科技有限公司
	深圳电视台电视剧频道
	2015-7-1至
2015-7-31
	32


